

PROTOKÓŁ nr XXVII/21
z XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich
z dnia 12 października 2021 roku

Miejsce obrad – sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich.

Czas trwania obrad – godz. 9:06 – 9:18

XXVII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich zwołana została na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) przez przewodniczącą Rady Miejskiej.

Porządek obrad oraz projekt uchwały radni otrzymali z zawiadomieniem o sesji za pomocą systemu radni.info.

Porządek obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich:

1. Otwarcie XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały:
 - a) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich.
4. Zamknięcie obrad XXVII sesji Rady Miejskiej.

Pkt 1

Przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Janusz otworzyła XXVII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej.

Na wstępie poinformowała, że na podstawie ustawy o samorządzie gminnym i ustawy o dostępie do informacji publicznej obrady sesji są utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz są transmitowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy i w systemie „youtube”. Zgodnie z ustawą o dostępie do informacji publicznej, prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu, ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorstwa.

Przewodnicząca przywitała radnych Rady Miejskiej, uczestniczącego w sesji Burmistrza Strzelec Krajeńskich Mateusza Federa oraz Sekretarza Mateusza Karkoszkę, następnie poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania, co jest równoznaczne ze sprawdzeniem obecności i ustaleniem kworum. Przewodnicząca stwierdziła, że w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich może obradować i podejmować prawomocne uchwały (lista obecności radnych Rady Miejskiej stanowi **załącznik nr 1** do protokołu).

Pkt 2

Przewodnicząca poinformowała, że porządek obrad radni otrzymali z zawiadomieniem o sesji za pomocą systemu radni.info.

Zapytała czy są propozycje w sprawie zmiany porządku obrad. Nie zgłoszono propozycji zmiany porządku obrad.

Pkt 3

Przewodnicząca otworzyła kolejny punkt porządku obrad dotyczący podjęcia uchwały

a) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich.

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Pytań nie zgłoszono. Nastąpiło głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 11 radnych, oddano

11 głosów, 3 radnych głosowało za, przeciw 7, wstrzymuję się 1, uchwała została odrzucona większością głosów (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu).

W związku z niepodjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Janusz zgłosiła wniosek w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 11 radnych, oddano 11 głosów, 11 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymuję się 0, wniosek został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu).

Mając na uwadze skrócenie czasu rozpatrywania przedmiotowej skargi przewodnicząca zwróciła się do radnych z propozycją o przegłosowanie na obecnej sesji projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich. Nikt z Państwa radnych nie wyraził sprzeciwu wobec powyższej propozycji. Radni otrzymali projekt uchwały, a przewodnicząca ogłosiła kilkuminutową przerwę w obradach sesji.

Po przerwie przewodnicząca wznowiła obrady sesji i podała pod głosowanie uchwałę.

b) uchwała w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich.

Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 11 radnych, oddano 11 głosów, 11 radnych głosowało za, przeciw 0, wstrzymuję się 0, uchwała została przyjęta jednogłośnie (wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 do protokołu).

Uchwała w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich została zarejestrowana pod nr XXVII/244/21 i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt 4

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodnicząca Rady Miejskiej Jadwiga Janusz zamknęła XXVII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Ewa Wilczyńska

Ewa Wilczyńska

Jadwiga Janusz
Przewodniczący Rady Miejskiej
Jadwiga Janusz

Wykaz załączników do protokołu:

Nr 1 – lista obecności radnych,

Nr 2 – wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały dot. rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich,

Nr 3 – wyniki głosowania w sprawie wniosku o przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Żłobka Samorządowego w Strzelcach Krajeńskich,

Nr 4 – wyniki głosowania w sprawie Uchwały nr XXVII/244/21

Nr 5 – **Uchwała nr XXVII/244/21**